
1 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.12.2016 № 3626 

г.Биробиджан 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление мэрии города              

от 26.11.2015 № 4823 «Об утверждении перечня земельных участков, 

планируемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, 

имеющим трех и более детей, в 2016 году» (в ред. постановлений мэрии 

города от 21.01.2016 № 116, от 24.03.2016 № 795, от 27.04.2016 № 1273,       

от 27.05.2016 № 1574, от 30.06.2016 № 1957, от 12.07.2016 № 2071,                        

от 28.07.2016 № 2275, от 11.08.2016 № 2397, от 26.08.2016 № 2584,                     

от 20.09.2016 № 2860, от 13.10.2016 № 3049, от 17.11.2016 № 3409)  

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом 

Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном 

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 

участков на территории Еврейской автономной области», Уставом 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить табличную часть Перечня земельных участков, 

планируемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, 

имеющим трех и более детей, в 2016 году, утвержденного постановлением 

мэрии города от 26.11.2015 № 4823 (в ред. постановлений мэрии города       

от 21.01.2016 № 116, от 24.03.2016 № 795, от 27.04.2016 № 1273,                    

от 27.05.2016 № 1574, от 30.06.2016 № 1957, от 12.07.2016 № 2071,                

от 28.07.2016 № 2275, от 11.08.2016 № 2397, от 26.08.2016 № 2584,                

от 20.09.2016 № 2860, от 13.10.2016 № 3049, от 17.11.2016 № 3409), пунктом 

111 следующего содержания:  
 

«111 Еврейская автономная область,  

г.Биробиджан, 232 м на запад от дома  

№ 6 по ул.Невской 

 

79:01:0300030:2404 

 

1444». 



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Первый заместитель  

главы мэрии города 
 

 

Я.А. Аблов 

 


